СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.03.2014                                                                                                                                № 69
                                                                 с.Новоникольское
Об   отмене   решения  от  26.11.2013  № 52
«Об   утверждении  Положения  о  порядке
ведения        реестра          муниципального
имущества муниципального    образования
«Новоникольское  сельское поселение».

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во  исполнение  заключения  Комитета по государственно - правовым вопросам Администрации Томской области от 03.03.2014 № 26-233,

Совет Новоникольского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета поселения от 18.12.2013 № 58 «Об утверждении Положения  о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» отменить, как принятое за пределами компетенции органов местного самоуправления.

2. Копию решения  направить в Комитет по государственно - правовым вопросам Администрации Томской области в срок до  28 марта 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоникольского  сельского  поселения                                           В.Н.Першин